

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 190/2017</b>			<b>Licitação: 137/2017 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 08/11/2017</b>				
<b>Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO</b>									
1	287-03-0180	BERMUDA CONFECCNIONADA EM TATCEL RIP STOP, ARMAÇÃO	SANDRA	SERV	2,000	0,0000	37,6900	75,38	Venceu
5	287-03-0179	CALÇA HELANCA- CALÇA CONFECCIONADA EM HELANCA 100%	SANDRA	SERV	3,000	0,0000	54,5000	163,50	Venceu
6	287-03-0177	CALÇA SUPLEX FLARES- CONFECCIONADA EM SUPLEX 88% POLIAMIDA	SANDRA	SERV	6,000	0,0000	99,6500	597,90	Venceu
7	287-03-0176	CALÇA TACTEL CONFECCIONADA EM TACTEL RIP STOP	SANDRA	SERV	3,000	0,0000	67,9000	203,70	Venceu
8	287-03-0172	CAMISA POLO MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET	SANDRA	SERV	6,000	0,0000	40,0000	240,00	Venceu
9	287-03-0174	CAMISETA ADULTO PREDOMINÂNCIA EM BRANCO COM GOLA EM V	SANDRA	SERV	12,000	0,0000	42,0000	504,00	Venceu
10	287-03-0173	CAMISETA ADULTO PREDOMINANCIA EM PRETO COM GOLA EM V	SANDRA	SERV	12,000	0,0000	41,8000	501,60	Venceu
11	287-03-0183	CAMISETA EM POLIVISCOSE, COM ESTAMPAS - NOVEMBRO AZUL	SANDRA	UN	450,000	0,0000	16,0000	7.200,00	Venceu
12	287-03-0182	CAMISETA MANGA CURTA EM POLIVISCOSE DIVERSOS TAMANHOS E CORE	SANDRA	UN	4.000,000	0,0000	17,0000	68.000,00	Venceu
13	287-03-0184	CAMISETA REGAT EM POLIVISCOSE, COM ESTAMPAS - NOVEMBRO AZUL	SANDRA	UN	50,000	0,0000	17,4000	870,00	Venceu
14	287-03-0171	CONJUNTO DE AGASALHO - CORPO DE BOMBEIROS	SANDRA	UN	23,000	0,0000	157,0000	3.611,00	Venceu
15	287-03-0170	FARDA EM TECIDO RIP STOP CÁQUI - CORPO DE BOMBEIROS	SANDRA	UN	24,000	0,0000	164,0000	3.936,00	Venceu
18	287-03-0178	JAQUETA HELANCA CONFECCIONADA EM HELANCA 100% POLIAMIDA, FIO	SANDRA	SERV	6,000	0,0000	86,0000	516,00	Venceu
19	287-03-0175	JAQUETA TACTEL - CONFECCIONADA EM TACTEL CONFECCIONADA EM	SANDRA	SERV	6,000	0,0000	107,0000	642,00	Venceu
24	287-03-0181	TECIDO EM HELANCA CHIMPA BLUSA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA	SANDRA	SERV	6,000	0,0000	84,5000	507,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>4.609,000</b>			<b>87.568,08</b>	

**Nr. do Processo: 190/2017****Licitação: 137/2017 - PR****Data da Homologação: 08/11/2017****Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME**

16	010-06-0127	HALTERES, FERRO FUNDIDO, REVESTIMENTO EMBORRACHADO,	SCALIBU	PAR	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
17	010-06-0126	HALTERES, FERRO FUNDIDO, REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PESO	scalibu	PAR	20,000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
22	010-06-0124	SACO PARA GUARDAR BOLAS CONFECCIONADO EM FIOS DE POLIÉSTER	scalibu	UN	5,000	0,0000	25,7000	128,50	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 190/2017      Licitação: 137/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017

Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME

23	010-06-0128	STEP, MATERIAL EVA, DIMENSÕES: 60 CM X 30 CM x 15 CM	scalibu	UN	20,000	0,0000	213,9000	4.278,00	Venceu
----	-------------	--	---------	----	--------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor ----->      65,000      6.086,50

Nr. do Processo: 190/2017      Licitação: 137/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017

Fornecedor: 9356 - EMBRALON COMERCIAL EIRELLI -ME

2	010-01-0163	BOLA DE BASQUETE ADULTO,	CLASSE	UN	20,000	0,0000	52,0000	1.040,00	Venceu
20	010-06-0129	MINI TRAMPOLIM, CAMA ELÁSTICA PROFISSIONAL/JUMP MEDINDO	MDI	UN	30,000	0,0000	260,0000	7.800,00	Venceu

Total do Fornecedor ----->      50,000      8.840,00

Nr. do Processo: 190/2017      Licitação: 137/2017 - PR      Data da Homologação: 08/11/2017

Fornecedor: 9357 - JOÃO HENRIQUE DE SOUZA - CALÇADOS - EPP

3	010-01-0162	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	NIKE	UN	20,000	0,0000	58,9000	1.178,00	Venceu
21	010-06-0125	REDE DE VOLEIBOL, COMPETIÇÃO 2 LONAS, MALHA 10 X 10, COR	PANGUE	UN	1,000	0,0000	165,0000	165,00	Venceu

Total do Fornecedor ----->      21,000      1.343,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 190/2017			Licitação: 137/2017 - PR		Data da Homologação: 08/11/2017				
Fornecedor: 9762 - BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME									
4	010-06-0123	BOLA DE VOLEI ESFÉRICA, FEITA DE COURO FLEXÍVEL NATURAL OU	KAGIVA	UN	50,000	0,0000	140,0000	7.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			7.000,00	

Cornélio Procópio, 9 de Novembro de 2017.